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Wyjaśnienia treści SWZ


Na podstawie art.  284. 2. Ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.2021.1129) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do postępowania pn. „Dostawa energii elektrycznej do obiektów stanowiących mienie Gminy Przewóz w 2022 roku”



Zapytanie nr 1:
Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:
- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa 
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym  dotychczasowego Sprzedawcy
- numer ewidencyjny wg ewidencji OSD (nr z faktury)
- wybrany sprzedawca rezerwowy dla danego OSD inny niż sprzedawca, z którym będzie zawierana  umowa sprzedaży energii elektrycznej
b) dokumentów:
- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego

Odpowiedź: Tak 

Zapytanie nr 2:
Dotyczy wskazania sprzedawcy rezerwowego

Wykonawca wskazuje, że zgodnie ze zmianami w Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Operatorów Systemu Dystrybucyjnego, Wykonawca dokonując powiadomienia o zawarciu umowy sprzedaży jest zobowiązany do wskazania sprzedawcy rezerwowego, co jest jednoznaczne ze złożeniem oświadczenia w przedmiocie dokonania przez Zamawiającego wyboru sprzedawcy rezerwowego.

Dotychczas Odbiorcy posiadający umowy dystrybucyjne nie mieli możliwości wyboru sprzedawcy rezerwowego z uwagi na fakt, że tylko jeden sprzedawca działający na właściwym obszarze danego Operatora Systemu Dystrybucyjnego deklarował w ramach Generalnej Umowy Dystrybucyjnej taką gotowość. 
W związku z tym, że pojawili się nowi sprzedawcy deklarujący chęć świadczenia usług sprzedaży rezerwowej, Odbiorcy zyskali możliwość wyboru sprzedawcy rezerwowego. Odbiorcy mogą wybrać sprzedawcę rezerwowego na etapie zawarcia umowy dystrybucyjnej. Natomiast sprzedawca - zgłaszając umowę sprzedaży i działając w imieniu klienta, będzie mógł zmienić ten wybór.

Zamawiający wskazuje wybranego przez siebie sprzedawcę rezerwowego z wykazu sprzedawców rezerwowych dostępnego na stronie internetowej danego OSD innego niż sprzedawca będący Stroną Umowy sprzedaży energii elektrycznej. Upoważnia tym samym Operatora Systemu Dystrybucyjnego 
do zawarcia w jego imieniu i na jego rzecz – w przypadku wygaśnięcia lub zaprzestania wykonywania umowy sprzedaży przez dotychczasowego sprzedawcę – umowy sprzedaży rezerwowej ze wskazanym przez siebie sprzedawcą rezerwowym.

Wymóg by sprzedawcą rezerwowym mógł być tylko inny sprzedawca niż sprzedawca będący stroną zawartej umowy sprzedaży - nie dotyczy przypadku, gdy wykaz sprzedawców rezerwowych dla danego OSD obejmuje tylko jednego sprzedawcę.

Zwracamy się tym samym z zapytaniem czy Zamawiający po wyborze najkorzystniejszej oferty, 
na etapie podpisywania umowy każdorazowo wskaże wybranego sprzedawcę rezerwowego?

Wskazanie wybranego sprzedawcy rezerwowego na etapie zgłaszania umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD warunkuje pozytywną weryfikację zgłoszenia zmiany sprzedawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający po wyborze najkorzystniejszej oferty wskaże wybranego sprzedawcę rezerwowego


Zapytanie nr 3:
Dotyczy obecnie obowiązujących umów 

Czy dla punktów poboru objętych przedmiotowym postępowaniem jest to pierwsza czy kolejna procedura zmiany sprzedawcy? 

Odpowiedź: kolejna

Czy umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych dla punktów poboru energii elektrycznej objętych przedmiotowym postępowaniem, dla których jest to kolejna procedura zmiany sprzedawcy zawarte są na czas nieokreślony (jeśli dotyczy)? 

Odpowiedź:  Na czas nieokreślony 

Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów kompleksowych (jeśli dotyczy)?

Odpowiedź:  Nie dotyczy 


Która ze stron postępowania będzie odpowiedzialna za wypowiedzenie obecnie obowiązujących umów kompleksowych oraz za zawarcie umów o świadczenie usług dystrybucyjnych, Zamawiający czy Wykonawca (jeśli dotyczy)?
Odpowiedź:  Wykonawca 

Kto jest obecnym sprzedawcą dla punktów poboru objętych przedmiotowym postępowaniem?

Odpowiedź:  Energia Polska Sp. z o.o.
al. Kasztanowa 5
53-125 Wrocław

Zapytanie nr 4:

Dotyczy sposobu podpisania umowy 

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:  Tak



Zapytanie nr 5:
Dotyczy prognozowanego zużycia energii elektrycznej – formularz cenowy – załącznik nr 7

Zwracamy się z wnioskiem o ujednolicenie wolumenu oraz jednotske miary w formularzu oferty.
Jeśli Zamawiający wymaga aby cena jednostkowa była podana w [zł/MWh], do dwóch miejsc po przecinku (0,00), prosimy o podanie wolumenu w [MWh].
Jeśli Zmawiający wymaga aby cena jednostkowa była podana w [zł/kWh], do czterech miejsc po przecinku (0,0000), wnioskujemy o podanie wolumenu z [kWh]

Odpowiedź:  Zamawiający zmodyfikował formularz ofertowy zmianą do SWZ z dnia 15.10.2021



/-/ Wójt Gminy Przewóz
Mariusz Strojny



